

Mobilrepair ApS

Stengade 7
3000 Helsingør
CVR-nr. 35 82 68 90

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Mahmed Strunch Naghdiani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilrepair ApS Stengade 7 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 82 68 90
	Stiftet: 9. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mahmed Strunch Naghdiani, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	ISA Holding Af 080809 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reparationsvirksomhed af smartphones, tablets m.v., salg af smartphones og tablets samt reservedele hertil og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.675.772 kr. mod 9.274.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.421 kr. mod 3.772.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	5.675.772	9.274.221
1 Personaleomkostninger	-4.788.783	-4.226.982
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.560	-46.226
Resultat før finansielle poster	824.429	5.001.013
Andre finansielle indtægter	13.189	9.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.143	-159.614
Resultat før skat	710.475	4.850.494
3 Skat af årets resultat	-161.054	-1.077.643
Årets resultat	549.421	3.772.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	549.421	2.272.851
Disponeret i alt	549.421	3.772.851

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.561	147.121
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.561</u>	<u>147.121</u>
5 Deposita	378.261	100.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.261</u>	<u>100.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>512.822</u>	<u>247.931</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	844.260	1.362.096
Varebeholdninger i alt	<u>844.260</u>	<u>1.362.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.492.771	1.200.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.004	635.280
Andre tilgodehavender	0	352.185
Periodeafgrænsningsposter	8.000	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.503.775</u>	<u>2.230.167</u>
Likvide beholdninger	<u>4.214.346</u>	<u>5.655.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.562.381</u>	<u>9.248.262</u>
Aktiver i alt	<u>9.075.203</u>	<u>9.496.193</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.175.635	4.626.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>5.225.635</u>	<u>6.176.214</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.661	6.957
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.661</u>	<u>6.957</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	397.664
Gæld til pengeinstitutter	91.018	145.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.375.463	1.215.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.746.400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.545	47.415
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.350	1.073.710
Anden gæld	382.131	433.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.844.907</u>	<u>3.313.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.844.907</u>	<u>3.313.022</u>
 Passiver i alt	 <u>9.075.203</u>	 <u>9.496.193</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.626.214	1.500.000	6.176.214
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.421	0	549.421
	50.000	5.175.635	0	5.225.635

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.575.190	4.127.560
Pensioner	98.747	0
Andre omkostninger til social sikring	42.980	45.536
Personalemkostninger i øvrigt	71.866	53.886
	4.788.783	4.226.982
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.143	159.614
	127.143	159.614
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.350	1.073.710
Årets regulering af udskudt skat	-2.296	3.933
	161.054	1.077.643
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		232.668
Tilgang		50.000
Kostpris 31. december 2022		282.668
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		85.547
Årets afskrivninger		62.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		148.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		134.561

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	100.810	173.301
Tilgang i årets løb	280.948	3.497
Afgang i årets løb	-3.497	-75.988
Kostpris 31. december 2022	378.261	100.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	378.261	100.810

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen stillet sikkerhed i virksomheds- og fordringspant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 900 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>958</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ISA Holding af 080809 ApS, CVR-nr. 35828273, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
